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AVISO DE SELEÇÃO - Nº 005/2023– ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR 
 
 

COMUNICADO 01 – RESULTADO DA FASE ANÁLISE DOCUMENTAL E CARTA DE INTENÇÕES 
 

ALESSANDRA LAVOR PINTO  ISADORA CARDOSO CARVALHO 

ANDERSON BRENO SANTOS DA SILVA  ISADORA NIZEUDA DE OLIVEIRA 

ANTÔNIO RUBENS MATOS PINTO  ITALO RODRIGUES DAMASCENO 

BÁRBARA HELLEN DA COSTA BESSA  JADIMAR PINTO PIRES DE SOUSA 

BEATRIZ SOUSA LIMA  JORDAN LUCAS FEITOZA DO RÊGO 

CAMILA SANTOS PEREIRA  JOSÉ ISAIAS VASCONCELOS MESQUITA 

CARLA RAFAELA BARROSO PRACIANO  JULIANNE KELLY DA SILVA LIMA BRANDÃO 

CLARA CIDRÃO CARVALHO  KERELY OLIVEIRA MENDES 

DANILO ROSENO DO NASCIMENTO  LÍVIA PAZ NUNES 

DAYANE RUTTE SOUZA AMORIM  LORENA SANTANA DE SOUSA 

DÉBORAH LETÍCIA PEREIRA DA SILVA  LUANA ALVES DOS SANTOS 

DHIEYNI KÉVILLYN LIMA RODRIGUES  LUCAS VANDERLEI DE ARAUJO 

DUCELY LIMA SILVA  MARCELO GOMES DA SILVA 

EDILEUZA ALMEIDA DE CALDAS  MARCOS JOSÉ DE LIMA BELARMINO FILHO 

FRANCISCA IONE FREITAS JOVINO  MARIA ALICE TEIXEIRA DE SOUSA 

FRANCISCA JAYRA DE PAIVA SANTOS  MARIA CAROLINE DA SILVA PEREIRA 

FRANCISCA TÁLIA DA SILVA  MARIANA MARTINS DOS SANTOS 

FRANCISCO EDIVAM BARROS FELIPE  MYRNA JADY DO NASCIMENTO BARBOSA 

FRANCISCO JOSIMAR RODRIGUES DE SOUZA  RAIMUNDO IVAN DE ARAÚJO FILHO 

GEISEKELY MENDES DA SILVA  SAMIRES FIGUEREDO DE MENEZES 

GUSTAVO JOSÉ DE LIMA WIRTI  TASSIANO FIRMINO SILVA 

GUSTAVO PINTO ALMEIDA  VITÓRIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 

IGOR PEIXOTO DE CARVALHO  YAN FRANKLIN BARBOSA DE OLIVEIRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS 
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COMUNICADO 01 – CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE AVALIAÇÃO DE HABILIDADES E PERFIL 
 
Os candidatos receberão comunicação (pelo e-mail cadastrado na inscrição) com as orientações 
para acesso à sala de realização da fase.  
A avaliação será realizada conforme agendamento a seguir, via ferramenta Microsoft TEAMS.  
 
 
DATA: 14/03/2023 – terça-feira  
HORÁRIO: 08h40 
 

TURMA 1 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

CLARA CIDRÃO CARVALHO 

GUSTAVO JOSÉ DE LIMA WIRTI 

GUSTAVO PINTO ALMEIDA 

 
 
 
DATA: 14/03/2023 – terça-feira 
HORÁRIO: 10h 
 

TURMA 2 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

DANILO ROSENO DO NASCIMENTO 

DÉBORAH LETÍCIA PEREIRA DA SILVA 

EDILEUZA ALMEIDA DE CALDAS 

FRANCISCO EDIVAM BARROS FELIPE 

GEISEKELY MENDES DA SILVA  

ISADORA CARDOSO CARVALHO 

LUANA ALVES DOS SANTOS 

 
 

 
DATA: 14/03/2023 – terça-feira 
HORÁRIO: 13h30 
  

TURMA 3 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

CAMILA SANTOS PEREIRA  

DAYANE RUTTE SOUZA AMORIM 

DUCELY LIMA SILVA 

FRANCISCA TÁLIA DA SILVA 

IGOR PEIXOTO DE CARVALHO  

ITALO RODRIGUES DAMASCENO 

ISADORA NIZEUDA DE OLIVEIRA 
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DATA: 14/03/2023 – terça-feira 
HORÁRIO: 15h20 
 

TURMA 4 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

JORDAN LUCAS FEITOZA DO RÊGO 

LÍVIA PAZ NUNES 

LUCAS VANDERLEI DE ARAUJO 

MARCELO GOMES DA SILVA 

MARIA CAROLINE DA SILVA PEREIRA 

RAIMUNDO IVAN DE ARAÚJO FILHO 

 
 
 
DATA: 16/03/2023 – quinta-feira 
HORÁRIO: 09h 
 

TURMA 5 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

KERELY OLIVEIRA MENDES 

MARCOS JOSÉ DE LIMA BELARMINO FILHO 

MARIA ALICE TEIXEIRA DE SOUSA 

MARIANA MARTINS DOS SANTOS  

SAMIRES FIGUEREDO DE MENEZES 

TASSIANO FIRMINO SILVA 

 
 
 
DATA: 24/03/2023 – sexta-feira 
HORÁRIO: 09h 
 

TURMA 6 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

ANDERSON BRENO SANTOS DA SILVA 

BÁRBARA HELLEN DA COSTA BESSA 

CARLA RAFAELA BARROSO PRACIANO 

DHIEYNI KÉVILLYN LIMA RODRIGUES  

FRANCISCA JAYRA DE PAIVA SANTOS 

FRANCISCO JOSIMAR RODRIGUES DE SOUZA  

MYRNA JADY DO NASCIMENTO BARBOSA 
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DATA: 24/03/2023 – sexta-feira 
HORÁRIO: 13h30 
 

TURMA 7 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

ALESSANDRA LAVOR PINTO 

ANTÔNIO RUBENS MATOS PINTO 

BEATRIZ SOUSA LIMA 

FRANCISCA IONE FREITAS JOVINO 

GUSTAVO PINTO ALMEIDA 

JADIMAR PINTO PIRES DE SOUSA 

 
 
 
DATA: 24/03/2023 – sexta-feira 
HORÁRIO: 15h 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortaleza/CE, 13 de março de 2023. 

 
SEBRAE/CE 

TURMA 8 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

JOSÉ ISAIAS VASCONCELOS MESQUITA 

JULIANNE KELLY DA SILVA LIMA BRANDÃO 

LORENA SANTANA DE SOUSA 

VITÓRIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 

YAN FRANKLIN BARBOSA DE OLIVEIRA 


